
 

Motion 

Ang  ÅW-listornas skötsel 

Det har bland rapportörerna för de olika Årets Wheatenlistorna påpekats att nuvarande system 
för skötsel av listorna innebär ett alltför omfattande arbete. Enligt nuvarande system ska ÅW-
rapportörerna själva hitta de tävlande hundarna i SKKs Hunddata eller SBK/Tävling/Resultat. 

Tanken bakom detta arbetssätt var dels att listorna skulle hållas ajour samt att det skulle gå att 
hitta hundar som tävlade och vars ägare inte var medlemmar i SWTK och klubben därmed ev 
skulle kunna rekrytera fler medlemmar. 

Vi kan konstatera att listornas ajourhållande fungerat mycket bra men medfört mycket jobb 
för rapportörerna medan medlemsrekryteringen inte haft samma framgång.  

För att delta i tävlingarna krävs att ägaren (vid två ägare, en av dem) är medlemmar i SWTK. 
Även denna medlemskontroll har skötts av de ÅW-rapportörerna. 

Vidare har agility-tävlingarna numera flyttas från SBK till SAigK vilka ännu inte fått ordning 
på sin resultatredovisning. Vi kan slutligen konstatera att samtliga tävlingsresultat numera 
finns att hämta på SKKs Hunddata även om det tar lite längre tid för dem att redovisas där än 
det gör på SBK/Tävling/Resultat 

Nedan föreslås att reglerna ändras så att ägaren, för deltagande i ÅW-tävlingarna, måste 
anmäla sin/sina hundar till respektive listrapportör samt sända in resultat efter varje tävling till 
densamma. För att vidare underlätta arbetet för listrapportören inför det slutliga fastställandet 
av resp lista så kan listrapportören underhand kontrollera resultaten i framförallt i SKKs 
Hunddata.  

 

Förslag: 

För att underlätta arbetet med ÅW-listorna föreslår jag följande: 

1. Att ägaren vid deltagande i ÅW-tävlingarna Allround, Agility, Bruks, Lydnad, 
Rallylydnad och Viltspår skall anmäla sin/sina hundar till respektive listrapportör samt 
sända in resultat efter varje tävling.  
 

2. Att medlemskontrollen övertas av den ÅW-ansvarige som huvudstyrelsen utser inom 
eller utom styrelsen. 

Ulla Hörberg 

 

Styrelsen föreslår att tillstyrka del 1 i denna motion, och att avstyrka del 2 eftersom vi anser 
att medlemskontrollen fortsatt bör utföras av den som är resultatansvarig för respektive gren. 
Detta arbete skulle kunna underlättas av att man utförde medlemskontroll endast när första 
resultatet rapporteras in samt vid årsskiftet när ÅW-listorna fastställs. 


